
W/
gemeente

Noordwijk

Raadsbesluit

Vaststelling bestemmingsplan Zee, Strand
en Duin, le herziening
Datum raadsvergadering : 24september2019

Zaaknummer : 6883

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van,

gelet op artikel 3,8 lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT:

I. De Nota van beantwoording zienswijzen en ambtshalve wijzigingen Ontwerpbestemmingsplan 'Zee,

Strand en Duin, le herziening' vast te stellen.

II. Het bestemmingsplan 'Zee, Strand en Duin, le herziening' met plancode

NL.IMRO.0575.BPZSD1 eherziening-VA01 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de o enbae raadsvergadering van 24 september 2019.

J.H.M. Hermans-VIoedbe/ rzitter

M.R. Fabbricotti griffier


